qui contra flantes ventos ardore fidei perstitisti.

Maluisti, quantum in te fuit , solus liberari de

Sodomis
, quam cum pcreuntibus commorari.

Scit, quid dicam
,
prudentia tua. Macte virtu-

te, in orbe celebraris : Catholici te conditorem

antiquae rursum fidei venerantur, atque suspi- **

ciunt ; et quod signum raajoris gloriae est

,

omneshaeretici detestantur, et me pari persequun-

tur odio, ut quos gladiis nequeunt , voto in-

terficiant. Incolumem , et mei raemorem te Chri-

sti Domini clementia tueatur , Domine veneran-

debeatissime Papa. Idem Hieronymus epist.suam

79 Augustino et Alypio eumdem fere in finem

scribit , et alia qumdam adjungit. Pauca acci-

pe , ut concludam litterarum commercium inter

laudatos Sanctos , quse veram eorum amicitiam

ostendunt. Mihi, inquit , omnis occasio gratissi-

ma est , per quam scribo vestrtB Reverentise

;

testem invocaus Deum
,
quod si possit fieri , as-

sumptis alis columbffi, vestris amplexibus impli-

carer, semper quidem pro merito virtutum ve-

strarum , sed nunc maxime
,
quia cooperatoribus

et auctoribus vobis, haeresis Caelestiana jugula-

ta est : qiue ita infecit corda multorum , ut cum
superatos damnatosque csse se sentiant, taraen

veneua mentium non omittant; et quod solum

possunt, nos oderint , per quos putant se liber-

tatem docendae haereseos perdidisse. Hsec serius

scripta ob rerum connexionem hic conjunxi : at

nunc ad anteriora regredior.

% XLIV. Veniunt in Africam Albi-

na, Pinianus, et S. Melania, Ro-

mani nobilissimi : quid Augustino

Piniani occasione acciderit.

Occasione Romae ab Alarico Gothorum rege PinianuSf A \

Ariano obsessse ac demum interceptae, quod bina.etMela

factum anno 410 affigunt alii, alii W0, multi f^Z
1 "

nobiles viri et mulieres alio se receperunt , ex ^'"

'

quibus in Africam venerunt aliqui prxceteris il-

iuslres, videlicet Pinianus eum uworesuaS. Me-

laniajuniore, et Albina Melanix matre, Reli-

querant ilii Romam, omnemque seculi splendo-

rem, suadente id seniore Melania, utplurtbus

exponit Tillemontius totn. 10 Monumentorum in

Meiania seniore , et tom. 14 in S. Metaniaju-

niore. De hacagetur in Opere nostroad rxxi De-

cembris, quocolitur: an senioris itemmemoria
10 ceiebretur,
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celebretur, disquiri poterit suoloco. Hicautem
explicandum est, quid cum personis illis , pietate

non minus quam genere ittustribus, egerit S. Au-

gustiuus, ad quem visendum Tagastam usque ex-

currerant. Fuerat anteaapud Augustinum Mela-